- Competicao: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2025 Fase: OITAVAS
FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL |DE FINAL

RELATORIO DE JOGO

Rodada: 1

Jogo: ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR ' X ‘ll" ASSOCIACAO ATLETICA RIO NEGRO

Data: 19/10/2025 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO POPULAR

Resultado do Jogo

1° Tempo: 3 x 1 2° Tempo: 0 x 0 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR 3 x 1 ASSOCIACAO ATLETICA RIO NEGRO

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ANDRE MOREIRA DA JOAO LUCAS DOS LUCAS SOARES PADILHA B R
SILVA - AMADOR/FMF = SANTOS SOARES - FMF - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 11:00 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:20 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 11:15 Atraso: 15:00 Entrada do Visitante: 12:20 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:20 Atraso: 20:00 Inicio do 2° Tempo: 12:20 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:07 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 13:10 Acréscimo: 05:00

Relagao de Jogadores

ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR ASSOCIAGAO ATLETICA RIO NEGRO
Titulares Titulares
- Apelido  NomeCompleto  CBF - Apelido  NomeCompleto
10 Adson Adson Barbosa Dos Santos Junior 678883 E Marlon Marlon Lucas Dos S. Nascimento
11 Marlon Marlon Lucas Santos Tito 11 Ryan Ryan Felipe Nascimento Da Silva
2 Mateus Mateus Alves Silva 12 Joninha Jonathan Alves Fontes
3 Arthur Arthur Klain Da Silva Costa 19 Gabriel Gabriel Felipe Souza De Azevedo 922299
34 Adrian Leonardo Adrian Leonardo C. B. Pessoa 806981 22 Ruan Ruan Kayky Silva Nunes
4 Pablo Pablo Henrique P. Dos Santos 3 Th Thales Braulio Da Silva Pires (C)
5 Gui Guilherme Vinicius Santos Tito 4 Davi Davi Emanuel Dos Santos Candido
6 Pedro Pedro Augusto Cabral Matos 5 Alex Alexsandro Pereira Dos Santos
7 Caio Caio Henrique Soares Veloso 6 Luigi Luigi Felipe Marinho Dos Santos 796738
8 Gabiriel Gabriel Augusto Nogueira Silva (C) 7 Kaique Kaique Emmanuelmorrira
9 Rhuan Rhuan Mateus Da Silva Damasceno 8 Moura Christian Souza F. De Moura
14 Joao Vitor Joao Vitor R. Ramos Dos Santos 15 Juan Juan Alves Oliveira
16 Eder Eder Romney Gomes Aluim Junior 16 Kauan Kauan Luka A. Jacob De Oliveira
18 Chicago Carlos Vinicius M. Da Silva 17 Patrick Patrick Gabriel Oliveira Braga
19 Jhonatan Jhonatan Gomes Dos Santos 18 Rafael Rafael Luiz Souza
21 Matheus Matheus Henrique De B. B. 2 Felipe Felipe Gabriel Fontes Santana
23 Matheus Matheus Henrique B. Madureira 20 Roni Roni Junio Gones
25 lan lan Henrique Gomes Dos Santos 23 Caua Caua Rodrigues Barbosa Lopes
26 Caique Caique De Oliveira Silva 25 Josue Josue lazzy Tancredoda Siva
28 Jonathan Jonathan Henrique V. Dos Santos 28 Kauanzinho Kauan Henrique B. Evangelista
30 Roger Roger Augusto G. Rodrigues 9 Daniel Daniel Henrique Dos S. Candido
31 Henry Henry Isaac M. Souza Martins
32 Lucas Lucas Nascim,ento Matos

Comissao Técnica Comissao Técnica

Técnico: Mateus Do Espirito Santo Castro Técnico: Alex Dos Santos Oliveira
Auxiliar Técnico: Matheus Silvestre Fernandes Auxiliar Técnico: Wellington Pereira Brito Viana
Médico: Médico:
Preparador Fisico: Preparador Fisico:
Massagista: Manoel Messias Fernandes Souza Massagista:
Prep. de Goleiros: Prep. de Goleiros:



Tempo
02:00

16:00
18:00
44:00

Gols

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 9 NR Rhuan Mateus Da Silva Damasceno
1T 2 NR Mateus Alves Silva
1T 11 NR Marlon Lucas Santos Tito
1T 10 PN Marlon Lucas Dos Santos Nascimento

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ATLETICA RIO NEGRO

Tempo
07:00

41:00
42:00
07:00
11:00
11:00
13:00
43:00
43:00
49:00

49:00

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 7 Caio Henrique Soares Veloso

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
1T 10 Adson Barbosa Dos Santos Junior

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
1T Técnico  Mateus Do Espirito Santo Castro
2T 11 Marlon Lucas Santos Tito

- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 5 Guilherme Vinicius Santos Tito

- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T Técnico  Alex Dos Santos Oliveira
2T 12 Jonathan Alves Fontes

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 22 Ruan Kayky Silva Nunes

- desrespeito ao jogo;
2T 9 Rhuan Mateus Da Silva Damasceno

- desrespeito ao jogo;
2T 20 Roni Junio Gones
2T 23

Caua Rodrigues Barbosa Lopes
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Cartoes Vermelhos

Equipe
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR

ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIAGAO ATLETICA RIO NEGRO
ASSOCIAGAO ATLETICA RIO NEGRO
ASSOCIAGAO ATLETICA RIO NEGRO
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIAGAO ATLETICA RIO NEGRO

ASSOCIAGAO ATLETICA RIO NEGRO

Tempo

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Nome do Jogador

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atraso devido a entrega e assinatura de sumula, equipe do Popular entregou a relagao de atletas e comegou a assinar a suimula as 10:40 e finalizando as 10:55. Equipe do Rio Negro
entregou a relacéo de atletas e comegou a assinar a simula as 11:00 e finalizando as 11:15. Acréscimos devido a atendimentos a atletas supostamente lesionados e substituicdes e

reposigéo de bola.

Relatério do Assistente

Tempo

05:00
16:00
18:00
36:00
36:00
36:00
44:00

44:00

1T/2T

INT

Equipe

Substituicoes

Entrou

ASSOCIACAO ATLETICA RIO NEGRO
ASSOCIACAO ATLETICA RIO NEGRO
ASSOCIAGAO ATLETICA RIO NEGRO
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIAGAO ATLETICA RIO NEGRO
ASSOCIACAO ATLETICA RIO NEGRO
ASSOCIAGAO ATLETICA RIO NEGRO
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR

17 - Patrick Gabriel Oliveira Braga

9 - Daniel Henrique Dos Santos Candido
20 - Roni Junio Gones

28 - Jonathan Henrique Vitor Dos Santos
23 - Caua Rodrigues Barbosa Lopes

16 - Kauan Luka Alves Jacob De Oliveira
25 - Josue lazzy Tancredoda Siva

16 - Eder Romney Gomes Aluim Junior

23 - Matheus Henrique Barbosa Madureira

Saiu
6 - Luigi Felipe Marinho Dos Santos
11 - Ryan Felipe Nascimento Da Silva
7 - Kaigue Emmanuelmorrira
7 - Caio Henrique Soares Veloso
19 - Gabriel Felipe Souza De Azevedo
8 - Christian Souza Fernades De Moura
9 - Daniel Henrique Dos Santos Candido
11 - Marlon Lucas Santos Tito

9 - Rhuan Mateus Da Silva Damasceno

// e-sumula



