

Árbitro Principal

ANDRÉ MOREIRA DA SILVA - AMADOR/FMF Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2025 Fase: OITAVAS DE FINAL

Jogo: ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR





ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RIO NEGRO

Rodada: 1

Data: 19/10/2025 **Hora:** 11:00:00 **Local:** CAMPO DO POPULAR

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 3 x 1
 2º Tempo: 0 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR 3 x 1 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RIO NEGRO

Cronologia								
	1º Tempo 2º Tempo							
Entrada do Mandante:	11:00	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	12:20	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	11:15	Atraso:	15:00		Entrada do Visitante:	12:20	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:20	Atraso:	20:00		Início do 2º Tempo:	12:20	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	12:07	Acréscimo:	02:00		Término do 2º Tempo:	13:10	Acréscimo:	05:00

Relação de Jogadores

	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR						
	Titulares						
N°	Apelido	Nome Completo	CBF				
10	Adson	Adson Barbosa Dos Santos Junior	678883				
11	Marlon	Marlon Lucas Santos Tito					
2	Mateus	Mateus Alves Silva					
3 Arthur		Arthur Klain Da Silva Costa					
34	Adrian Leonardo	Adrian Leonardo C. B. Pessoa	806981				
4	Pablo	Pablo Henrique P. Dos Santos					
5	Gui	Guilherme Vinicius Santos Tito					
6	Pedro	Pedro Augusto Cabral Matos					
7	Caio	Caio Henrique Soares Veloso					
8	Gabriel	Gabriel Augusto Nogueira Silva (C)					
9	Rhuan	Rhuan Mateus Da Silva Damasceno					
	Substitutos						

_	Titidan	Tridair Mateus Ba Ciiva Barriasocrio	
		Substitutos	
14	Joao Vitor	Joao Vitor R. Ramos Dos Santos	
16	Eder	Eder Romney Gomes Aluim Junior	
18	Chicago	Carlos Vinicius M. Da Silva	
19	Jhonatan	Jhonatan Gomes Dos Santos	
21	Matheus	Matheus Henrique De B. B.	
23	Matheus	Matheus Henrique B. Madureira	
25	lan	Ian Henrique Gomes Dos Santos	
26	Caique	Caique De Oliveira Silva	
28	Jonathan	Jonathan Henrique V. Dos Santos	
30	Roger	Roger Augusto G. Rodrigues	
31	Henry	Henry Isaac M. Souza Martins	
32	Lucas	Lucas Nascim,ento Matos	

Comissão Técnica					
Técnico:	Mateus Do Espirito Santo Castro				
Auxiliar Técnico:	Matheus Silvestre Fernandes				
Médico:					
Preparador Físico:					
Massagista:	Manoel Messias Fernandes Souza				
Prep. de Goleiros:					

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RIO NEGRO Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
10	Marlon	Marlon Lucas Dos S. Nascimento	
11	Ryan	Ryan Felipe Nascimento Da Silva	
12	Joninha	Jonathan Alves Fontes	
19	Gabriel	Gabriel Felipe Souza De Azevedo	922299
22	Ruan	Ruan Kayky Silva Nunes	
3	Th	Thales Braulio Da Silva Pires (C)	
4	Davi	Davi Emanuel Dos Santos Candido	
5	Alex	Alexsandro Pereira Dos Santos	
6	Luigi	Luigi Felipe Marinho Dos Santos	796738
7	Kaique	Kaique Emmanuelmorrira	
8	Moura	Christian Souza F. De Moura	
		Substitutos	
15	Juan	Juan Alves Oliveira	
16	Kauan	Kauan Luka A. Jacob De Oliveira	
17	Patrick	Patrick Gabriel Oliveira Braga	
18	Rafael	Rafael Luiz Souza	
2	Felipe	Felipe Gabriel Fontes Santana	
20	Roni	Roni Junio Gones	
23	Caua	Caua Rodrigues Barbosa Lopes	
25	Josue	Josue lazzy Tancredoda Siva	
28	Kauanzinho	Kauan Henrique B. Evangelista	
9	Daniel	Daniel Henrique Dos S. Candido	
		Comissão Técnica	

Comissão Técnica Técnico: Alex Dos Santos Oliveira Auxiliar Técnico: Wellington Pereira Brito Viana Médico: Preparador Físico: Massagista: Prep. de Goleiros:



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
02:00	1T	9	NR	Rhuan Mateus Da Silva Damasceno	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR
16:00	1T	2	NR	Mateus Alves Silva	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR
18:00	1T	11	NR	Marlon Lucas Santos Tito	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR
44:00	1T	10	PN	Marlon Lucas Dos Santos Nascimento	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RIO NEGRO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			
07:00	1T	7	Caio Henrique Soares Veloso - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR			
41:00	1T	10	Adson Barbosa Dos Santos Junior - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR			
42:00	1T	Técnico	Mateus Do Espirito Santo Castro - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR			
07:00	2T	11	Marlon Lucas Santos Tito - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR			
11:00	2T	5	Guilherme Vinicius Santos Tito - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR			
11:00	2T	Técnico	Alex Dos Santos Oliveira - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RIO NEGRO			
13:00	2T	12	Jonathan Alves Fontes - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RIO NEGRO			
43:00	2T	22	Ruan Kayky Silva Nunes - desrespeito ao jogo;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RIO NEGRO			
43:00	2T	9	Rhuan Mateus Da Silva Damasceno - desrespeito ao jogo;	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR			
49:00	2T	20	Roni Junio Gones - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RIO NEGRO			
49:00	2T	23	Caua Rodrigues Barbosa Lopes - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RIO NEGRO			
			Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atraso devido a entrega e assinatura de súmula, equipe do Popular entregou a relação de atletas e começou a assinar a súmula as 10:40 e finalizando ás 10:55. Equipe do Rio Negro entregou a relação de atletas e começou a assinar a súmula ás 11:00 e finalizando as 11:15. Acréscimos devido a atendimentos a atletas supostamente lesionados e substituições e reposição de bola.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RIO NEGRO	17 - Patrick Gabriel Oliveira Braga	6 - Luigi Felipe Marinho Dos Santos
05:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RIO NEGRO	9 - Daniel Henrique Dos Santos Candido	11 - Ryan Felipe Nascimento Da Silva
16:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RIO NEGRO	20 - Roni Junio Gones	7 - Kaique Emmanuelmorrira
18:00	2T	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR	28 - Jonathan Henrique Vitor Dos Santos	7 - Caio Henrique Soares Veloso
36:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RIO NEGRO	23 - Caua Rodrigues Barbosa Lopes	19 - Gabriel Felipe Souza De Azevedo
36:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RIO NEGRO	16 - Kauan Luka Alves Jacob De Oliveira	8 - Christian Souza Fernades De Moura
36:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RIO NEGRO	25 - Josue Iazzy Tancredoda Siva	9 - Daniel Henrique Dos Santos Candido
44:00	2T	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR	16 - Eder Romney Gomes Aluim Junior	11 - Marlon Lucas Santos Tito
44:00	2T	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR	23 - Matheus Henrique Barbosa Madureira	9 - Rhuan Mateus Da Silva Damasceno

